
UCHWAŁA Nr  LXVIII/ 605 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 października 2022r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Miasta Sanoka dla rodzinnych ogrodów działkowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o  samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późń. zm.) oraz  

art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1073) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXIX/344/17 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasta Sanoka dla 

rodzinnych ogrodów działkowych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 2847 z późń. 

zm.) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dotacja na wykonanie przedsięwzięcia w danym roku budżetowym może być udzielona do 

wysokości 80 % nakładów na to przedsięwzięcie”. 

 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 

 


